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 Gradsko izborno povjerenstvo Grada Lipika , temeljem odredbe članka 65. a u svezi s 
člankom 52. i 53. Zakona o izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave ("Narodne novine" br. 44/05- pročišćeni tekst i 109/07), utvrñuje i 
objavljuje 
 
 

REZULTATI IZBORA PROVEDENIH DANA 10. SRPNJA 2011.GODINE 
ZA IZBOR ČLANICA/ČLANOVA VIJEĆA SRPSKE NACIONALNE MANJINE 

GRADA LIPIKA 
 
 

Na području Grada Lipika u izborima za članice/članove vijeća srpske nacionalne manjine 
utvrñuju se slijedeći rezultati glasovanja: 
 

- ukupno upisanih birača-2283 
- glasovalo birača- 266 ili 11,65% 
- važećih listića- 245 ili 92,11% 
- nevažećih listića-21 ili 7,89 % 

 
Kandidati su dobili slijedeći broj glasova: 
 

1. MILUTIN ANĐELIĆ 79 
2. VASO BASARIĆ 80 
3. MILORAD BUZDUM 103 
4. SLAVICA BUZDUM 82 
5. BOGDAN CIGANOVIĆ 81 
6. DARKO DERENJ 119 
7. MIROSLAV GROZDANIĆ 96 
8. NIKOLA IVANOVIĆ 95 
9. SLAVOLJUB KOVAČIĆ 78 
10. MOMČILO KRNJETA 67 
11. ANKA LUKIĆ 66 
12. NADA MIROLOVIĆ 79 
13. NIKOLA MIROLOVIĆ 84 
14. BRANKA RADAKOVIĆ 70 
15. DRAGAN RADAKOVIĆ 61 
16. MOMČILO RAĐENOVIĆ 77 
17. DUŠAN SEKULIĆ 80 



18. SRBOLJUB SEKULIĆ 69 
19. DANKA SIJERIĆ 64 
20. SLAVICA STANKOVIĆ 68 
21. SLOBODAN STANKOVIĆ 65 
22. STEVAN ŠARČEVIĆ 72 
23. VLADIMIR TOMAŠEVIJĆ 52 
24. MARICA UGRICA 65 
25. KSENIJA UTJEŠINOVIĆ 61 
26. RADMILA VRHOVAC 61 
27. BRANKO VUČETIĆ 74 
28. STEVO VUČKOVIĆ 88 
29. MILAN VUJAKLIJA 67 

 
  U vijeće srpske nacionalne manjine u Gradu Lipiku bira se 15 članova.  
  Izabrani su slijedeći članovi vijeća: 
 
 

1. DARKO DERENJ 119 
2. MILORAD BUZDUM 103 
3. MIROSLAV GROZDANIĆ 96 
4. NIKOLA IVANOVIĆ 95 
5. STEVO VUČKOVIĆ 88 
6. NIKOLA MIROLOVIĆ 84 
7. SLAVICA BUZDUM 82 
8. BOGDAN CIGANOVIĆ 81 
9. VASO BASARIĆ 80 
10. DUŠAN SEKULIĆ 80 
11. MILUTIN ANĐELIĆ 79 
12. NADA MIROLOVIĆ 79 
13. SLAVOLJUB KOVAČIĆ 78 
14. MOMČILO RAĐENOVIĆ 77 
15. BRANKO VUČETIĆ 74 

 
 Izabranog člana vijeća srpske nacionalne manjine kojem prestaje mandat prije 
njegovog isteka, a do ukupnog broja članova vijeća (15) zamjenjuje prvi slijedeći neizabrani 
kandidat s najvećim brojem glasova kako slijedi: 
 

16. STEVAN ŠARČEVIĆ 72 
17. BRANKA RADAKOVIĆ 70 
18. SRBOLJUB SEKULIĆ 69 
19. SLAVICA STANKOVIĆ 68 
20. MOMČILO KRNJETA 67 
21. MILAN VUJAKLIJA 67 
22. ANKA LUKIĆ 66 
23. SLOBODAN STANKOVIĆ 65 
24. MARICA UGRICA 65 



25. DANKA SIJERIĆ 64 
26. DRAGAN RADAKOVIĆ 61 
27. KSENIJA UTJEŠINOVIĆ 61 
28. RADMILA VRHOVAC 61 
29. VLADIMIR TOMAŠEVIĆ 52 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 
 Prigovor na ove rezultate mogu podnijeti udruge nacionalnih  manjina, kandidati, 
najmanje 100 birača ili 5% birača nacionalne manjine s područja Grada Lipika. 
 Prigovor se podnosi putem Gradskog izbornog povjerenstva Grada Lipika u roku od 
48 sati računajući od isteka dana kada je izvršena radnja na koju je stavljen prigovor( srijeda 
13. srpnja i četvrtak 14. srpnja 2011. do 24,oo sati). 
 O prigovoru odlučuje Županijsko izborno povjerenstvo. 
 
 
           Predsjednica: 
 
          Marina Major 


